

Årsredovisning

CVS Bygg & Transport AB

556412-5929

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Claes Henric Victor Sevedsson
2025-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom åkerirörelse och byggtreprenad samt andra med dessa förenliga verksamheter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	869	557	794	2 361
Resultat efter finansiella poster	122	-39	-239	-117
Soliditet %	25	12	-26	24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-55 656	-38 876
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-38 876	38 876
- Årets resultat				35 310
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-94 532	35 310

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-94 532
<i>Årets resultat</i>	35 310
<i>Summa</i>	-59 222

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-59 222
<i>Summa</i>	-59 222

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	869 016	556 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	869 016	556 876
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 004	-4 846
Handelsvaror	-161 111	-360 556
Övriga externa kostnader	-201 581	-209 350
Personalkostnader	-41 370	-21 646
Övriga rörelsekostnader	-316 288	-48
Summa rörelsekostnader	-722 354	-596 446
Rörelseresultat	146 662	-39 570
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-752	893
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 761	-199
Summa finansiella poster	-24 513	694
Resultat efter finansiella poster	122 149	-38 876
Resultat före skatt	122 149	-38 876
Skatter		
Skatt på årets resultat	-86 839	0
Årets resultat	35 310	-38 876

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		183 962	47 823
Övriga fordringar		19 400	104 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 649	43 114
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>229 011</i>	<i>195 206</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 177	18 723
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>14 177</i>	<i>18 723</i>
Summa omsättningstillgångar		243 188	213 929
SUMMA TILLGÅNGAR		243 188	213 929

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-94 532	-55 656
Årets resultat	35 310	-38 876
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-59 222</i>	<i>-94 532</i>
Summa eget kapital	60 778	25 468
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 31 710	94 411
Summa långfristiga skulder	31 710	94 411
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 320	38 132
Skatteskulder	86 839	0
Övriga skulder	0	5 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	57 541	50 000
Summa kortfristiga skulder	150 700	94 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	243 188	213 929

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Ingående avskrivningar	-30 000	-30 000
	Utgående avskrivningar	-30 000	-30 000
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Lån från aktieägare	31 709	120 492

Not 4 Övriga upplysningar till balansräkningen

Villkorat aktieägartillskott 160 000 kr

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Claes Henric Victor Sevedsson

Claes Henric Victor Sevedsson

2025-11-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-11-30

Lajos Mathias Constantin Racz

Lajos Mathias Constantin Racz

Auktoriserad revisor
